
UCHWAŁA NR IV/23/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z § 7 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie 
Śląskie oraz zasad i trybu nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 
6142 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie zwaną w dalszej części 
uchwały Komisją Odznaki w następującym składzie:

1) Ryszard Wiktor - Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego,

2) Magdalena Laskowska - Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego,

3) Zdzisław Pakuła- Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego,

4) Zbigniew Frodyma - Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego,

5) Jan Biały - Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego,

6) Dariusz Chromiec - Przedstawiciel Burmistrza Stronia Śląskiego,

7) Tomasz Olszewski - Przedstawiciel Burmistrza Stronia Śląskiego,

8) Grażyna Konopka - Przedstawiciel Burmistrza Stronia Śląskiego,

9) Anna Szczepanek - Przedstawiciel Burmistrza Stronia Śląskiego.

§ 2. Komisja Odznaki działa do końca VII kadencji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: BFED1B27-5448-4D65-B48D-48831116CBF9. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Uzasadnienie

Zgodnie z § 7 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada 2013
r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie oraz zasad i trybu
nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 6142 ze zmianami),
w sprawach proceduralnych w sprawach Odznaki właściwą jest Komisja Odznaki.

Zgodnie z § 7 ust. 2 w/w uchwały, Komisję Odznaki w liczbie dziewięciu osób powołuje i odwołuje oraz
ustala jej skład osobowy i czas trwania kadencji Rada Miejska Stronia Śląskiego w drodze uchwały.

W skład Komisji Odznaki wchodzą:

1) pięciu przedstawicieli Rady Miejskiej Stronia Śląskiego,

2) czterech przedstawicieli Burmistrza Stronia Śląskiego.

Przewodniczącym Komisji jest Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Mając na uwadze fakt, iż poprzednia uchwała Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w sprawie powołania
Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie obowiązywała do końca VI kadencji Rady
Miejskiej Stronia Śląskiego, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały i powołania Komisji Odznaki,
która będzie działać do końca VII kadencji.

Id: BFED1B27-5448-4D65-B48D-48831116CBF9. Podpisany Strona 1




